
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 394555/..... NMgr

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Michaela Machačová
Datum narození: 25.07.1990
Identifikační číslo studenta: 50074351

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy dějepis — základy společenských věd

Identifikační číslo studia: 394555
Datum zápisu do studia: 27.09.2012

Název práce: Česká škola v roce 1945
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Petr Koura, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomandka seznámila komisi s cíli, metodami, průběhem přípravy

a výsledky své práce. Vedoucí přednesl závěry svého posudku, v
němž zazněly kritické výtky - viz přílohu. Oponent přednesl svůj
posudek, v němž rovněž vytkl diplomandce některé přístupy,
především příliš široké téma, které bylo na omezeném prostoru
diplomové práce velmi obtížné zpracovat - viz přílohu. Vzhledem k
pečlivé heuristice, především archivních fondů, která může sloužit k
dalšímu výzkumu se komise shodla na hodnocení dobře. 

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: doc. PhDr. Jana Kepartová, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Petr Koura, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

50074351 - 394555 - Bc. Michaela Machačová

http://www.tcpdf.org

